PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-МОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2024                                                                                                                 №  70

с. Усть-Мосиха
О признании утратившими силу  Постановлений Администрации Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
         В соответствие с  пунктом 2.5 Методических рекомендаций по подготовке муниципальных нормативных правовых актов, разработанных Министерством юстиции Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Мосихинского    сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 19.12.2018 № 57 « О внесении изменений в Постановление Администрации Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 18.05.2017 № 12 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов»
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Мосихинского    сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 24.07.2019 № 55 « О внесении изменений в Постановление Администрации Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 18.05.2017 № 12 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов»
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Мосихинского

сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от18.05.2021 № 25 «О внесении изменений в Постановление Администрации Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 01.07.2019 № 45 « Об утверждении Положения о порядке назначения,выплаты пенсии за выслугу лет лицам,замещавшим должности муниципальной службы Администрации Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края»
4. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Мосихинского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края, а также обнародовать на информационном стенде Администрации Усть-Мосихинского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                       Ю.Н.Юдаков
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена.
Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Заместитель главы  Администрации сельсовета                               О.С.Пешкова